
Uchwała nr 12/2025 

Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 3 października 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) oraz § 46 ust. 1 pkt 16 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu im. Piastów Śląskich (załącznik do uchwały Senatu UMW nr 2689 

z dnia 22 stycznia 2025 r.), uchwala się co następuje: 

§ 1 
Rada Uczelni Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu wyraża zgodę na 

nabycie prawa własności nieruchomości położonej we Wrocławiu przy ul. Parkowej 11, 

oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 36, AM 15, obręb Zalesie, o powierzchni 509 m2. 

§ 2 

1. Nabycie nieruchomości nastąpi w trybie bezprzetargowym, z zastosowaniem bonifikaty 

nie niższej niż 20% wartości prawa własności nieruchomości określonej w operacie 

szacunkowym sporządzonym przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego. 

2. Źródłem finansowania ceny nabycia nieruchomości będą środki z rezerwy inwestycyjnej 

Uczelni. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

dr Aleksander Kacprzyk 

[dokument podpisany elektronicznie] 


